裝

訂

線

中州學校財團法人中州科技大學　函
地址：51003 彰化縣員林市山腳
路三段2巷6號
聯絡人：陳相訓
電子信箱
：hschen@dragon.ccut.edu.tw
聯絡電話：0937284676
傳真電話：04-8311657受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：州瀛餐旅字第1040010654號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度「米樂稻香創意便當」料理競賽簡章（創意便當競賽簡章.DOC，共1個

電子檔案）

主旨：本校舉辦「104年度米樂稻香創意便當」料理競賽，敬請

貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、配合104年度12月彰化田中高鐵站開幕系列活動，本校受

田中鎮農會委託辦理以田中稻米為主食之創意便當料理競

賽。一方面推廣在地稻米產業及促進農民收入，一方面提

供餐飲相關科系學生透過競賽方式，增進技術與經驗。

二、對象：高中職組、大專組，每組成員1~2名。每校至多2組

。

三、報名及競賽時程：

(一)報名及參賽作品繳交日期：即日起至104年11月19日17:00

前截止收件。

(二)書面審核日期：104年11月20日。

(三)決賽入圍公佈日期：104年11月23日。

(四)決賽日期：104年12月5日。

(五)頒獎日期：104年12月19日。

四、決賽地點：本校餐飲廚藝系。

五、競賽辦法與報名資料，請參閱競賽簡章。

六、相關聯絡事宜請洽本校餐飲廚藝系陳老師0937263858。

第 1 頁 共 2 頁

-895472076

檔　　號：
保存年限：

國立高雄應用科技大學

1041009681　104/11/03

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：田中鎮農會、本校餐飲廚藝系
電子公文
交 換 章

104/11/03
07:55:06

校長  曾  慶  瀛

第 2 頁 共 2 頁

-895472076

	國立高雄應用科技大學